

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事
工事地名	山口県防府市大字牟礼字大將軍他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	12) 設 計 年 月	令和 7年 1月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6076010008	14) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	308日間 自 令和 7年 3月29日 (当初) 至 令和 8年 1月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	防府	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処 分 費 等	382
		23) 公 告 日	令和 7年 1月15日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		41,324,000			
CCTV設備			式	1		41,324,000			
CCTV装置 防府第1トンネル			式	1		10,025,000			
HD簡易型IPカメラ装置		非旋回式, 機側装置含む							単-1号
			台	5	2,005,000	10,025,000			
CCTV装置 防府第2トンネル			式	1		6,015,000			
HD簡易型IPカメラ装置		非旋回式, 機側装置含む							単-2号
			台	3	2,005,000	6,015,000			
CCTV装置 防府第3トンネル			式	1		24,060,000			
HD簡易型IPカメラ装置		非旋回式, 機側装置含む							単-3号
			台	12	2,005,000	24,060,000			
CCTV装置 第3トンネル電気室			式	1		1,224,000			
メディアコンバータ		SM1C 5km以上 100Mbps							単-4号
			台	20	61,200	1,224,000			
機器単体費			式	1		41,324,000			
電子応用設備			式	1		5,109,824			

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV設備工			式	1		4,907,286			
CCTV装置設置工 防府第1トンネル（夜間）			式	1		800,550			
HD簡易型IPカメラ装置設置		非旋回式,機側装置含む,MC調整含む	台	5	101,500	507,500			単-5号
カメラ架台設置		壁面用 溶融亜鉛メッキ	台	5	40,620	203,100			単-6号
落下防止対策取付金具		溶融亜鉛メッキ	個	5	2,510	12,550			単-7号
機側装置取付金物		溶融亜鉛メッキ	組	5	15,480	77,400			単-8号
光ケーブル敷設工 防府第1トンネル（夜間）			式	1		8,121			
屋外管内配線		SM-8C（再使用品）	m	12	676.8	8,121			単-9号
配管・配線工 防府第1トンネル（夜間）			式	1		226,920			
屋外露出配管		F2#24	m	30	2,323	69,690			単-10号
配管付属品			式	1		14,880			内-1号
配管支持材			式	1		111,630			内-2号

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線		CV 2mm2-3C (再使用品)	m	12	2,068	24,816			単-11号
機器間配線		CV 2mm2-3C	m	16	174	2,784			単-12号
機器間配線		Cat5e-4P 屋外用	m	16	195	3,120			単-13号
CCTV装置撤去工 防府第1トンネル (夜間)			式	1		152,700			
IPカメラ装置撤去		単板式IP一体型 固定式 カメラ架台含む	台	5	30,540	152,700			単-14号
光ケーブル撤去工 防府第1トンネル (夜間)			式	1		5,414			
屋外管内配線撤去 (再使用)		SM-8C	m	8	676.8	5,414			単-15号
配管・配線撤去工 防府第1トンネル (夜間)			式	1		24,440			
屋外露出配管撤去		F2#24	m	10	789.6	7,896			単-16号
屋外管内配線撤去 (再使用)		CV 2mm2-3C	m	8	2,068	16,544			単-17号
CCTV装置設置工 防府第2トンネル (夜間)			式	1		481,590			
HD簡易型IPカメラ装置設置		非旋回式, 機側装置含む, MC調整含む	台	3	101,500	304,500			単-18号

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
カメラ架台設置		壁面用 溶融亜鉛メッキ	台	3	40,620	121,860			単-19号
落下防止対策取付金具		溶融亜鉛メッキ	個	3	2,510	7,530			単-20号
機側装置取付金物		溶融亜鉛メッキ	組	3	15,900	47,700			単-21号
光ケーブル敷設工 防府第2トンネル（夜間）			式	1		4,737			
屋外管内配線		SM-8C（再使用品）	m	7	676.8	4,737			単-22号
配管・配線工 防府第2トンネル（夜間）			式	1		135,886			
屋外露出配管		F2#24	m	18	2,323	41,814			単-23号
配管付属品			式	1		8,928			内-3号
配管支持材			式	1		66,978			内-4号
屋外管内配線		CV 2mm2-3C（再使用品）	m	7	2,068	14,476			単-24号
機器間配線		CV 2mm2-3C	m	10	174	1,740			単-25号
機器間配線		Cat5e-4P 屋外用	m	10	195	1,950			単-26号

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置撤去工 防府第2トンネル (夜間)			式	1		91,620			
IPカメラ装置撤去		単板式IP一体型 固定式 カメラ架台含む	台	3	30,540	91,620			単-27号
光ケーブル撤去工 防府第2トンネル (夜間)			式	1		3,384			
屋外管内配線撤去 (再使用)		SM-8C	m	5	676.8	3,384			単-28号
配管・配線撤去工 防府第2トンネル (夜間)			式	1		15,077			
屋外露出配管撤去		F2#24	m	6	789.6	4,737			単-29号
屋外管内配線撤去 (再使用)		CV 2mm2-3C	m	5	2,068	10,340			単-30号
CCTV装置設置工 防府第3トンネル (夜間)			式	1		1,921,320			
HD簡易型IPカメラ装置設置		非旋回式, 機側装置含む, MC調整含む	台	12	101,500	1,218,000			単-31号
カメラ架台設置		壁面用 溶融亜鉛メッキ	台	12	40,620	487,440			単-32号
落下防止対策取付金具		溶融亜鉛メッキ	個	12	2,510	30,120			単-33号
機側装置取付金物		溶融亜鉛メッキ	組	12	15,480	185,760			単-34号

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル敷設工 防府第3トンネル（夜間）			式	1		16,243			
屋外管内配線		SM-8C（再使用品）	m	24	676.8	16,243			単-35号
配管・配線工 防府第3トンネル（夜間）			式	1		267,132			
屋外露出配管		F2#24	m	36	2,323	83,628			単-36号
配管付属品			式	1		35,712			内-5号
配管支持材			式	1		89,304			内-6号
屋外管内配線		CV 2mm2-3C（再使用品）	m	24	2,068	49,632			単-37号
機器間配線		CV 2mm2-3C	m	24	174	4,176			単-38号
機器間配線		Cat5e-4P 屋外用	m	24	195	4,680			単-39号
CCTV装置撤去工 防府第3トンネル（夜間）			式	1		366,480			
IPカメラ装置撤去		単板式IP一体型 固定式 カメラ架台含む	台	12	30,540	366,480			単-40号
光ケーブル撤去工 防府第3トンネル（夜間）			式	1		8,121			

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線撤去 (再使用)		SM-8C	m	12	676.8	8,121			単-41号
配管・配線撤去工 防府第3トンネル (夜間)			式	1		34,291			
屋外露出配管撤去		F2#24	m	12	789.6	9,475			単-42号
屋外管内配線撤去 (再使用)		CV 2mm2-3C	m	12	2,068	24,816			単-43号
CCTV装置設置工 第3トンネル電気室			式	1		67,560			
メテリアコンバータ設置			台	20	3,378	67,560			単-44号
CCTV装置設置工 第3トンネル電気室 (夜間)			式	1		144,780			
メテリアコンバータ調整			台	20	7,239	144,780			単-45号
CCTV装置撤去工 第3トンネル電気室			式	1		130,920			
光受信部 (O/E) 撤去			台	20	1,720	34,400			単-46号
文字発生部 (VCG) 撤去			台	20	2,413	48,260			単-47号
IPエンコーダ 撤去			台	20	2,413	48,260			単-48号

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション			式	1		62,950			
システム・インテグレーション			式	1		62,950			
システム・インテグレーション			式	1		62,950			内-7号
運搬工			式	1		1,588			
運搬工			式	1		1,588			
撤去品運搬処理		金属くず	式	1		1,588			内-8号
工場製品輸送工			式	1		138,000			
輸送工			式	1		138,000			
輸送(電気)		機器輸送費	式	1		138,000			内-9号
直接工事費			式	1		5,109,824			
共通仮設費			式	1		1,322,255			
共通仮設費			式	1		80,255			

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費			式	1		80,255			
道路施設基本データ作成費			式	1		63,175			内-10号
電気通信施設資産管理用データ作成費			式	1		17,080			内-11号
共通仮設費（率計上）			式	1		1,242,000			
純工事費			式	1		6,432,079			
現場管理費			式	1		3,941,000			
機器間接費			式	1		5,388,000			
技術者間接費			式	1		868,000			
機器管理費			式	1		4,520,000			
工事原価			式	1		15,761,079			
一般管理費等			式	1		3,284,921			
工事価格			式	1		60,370,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度国道2号防府第3トンネルCCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		6,037,000				
工事費計		式	1		66,407,000				

一式当たり内訳書

配管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

配管支持材

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

配管付属品

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

配管支持材

第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

配管付属品

第 5号内訳書

單価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1. 000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

配管支持材

第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 7号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理

第 8号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 9号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 10号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 11号内訳書

單価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次单価表

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1.000-00000002000

単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	非旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	2,005,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カメラ装置 非旋回式, 機側装置(壁面取付形)			台	1	1,780,000	1,780,000	WYB00001 単一 49号	
SPD クラスⅡ			台	1	105,000	105,000	WYB00002 単一 50号	
自動復帰型遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT			台	1	58,800	58,800	WYB00003 単一 51号	
メディアコンバータ SM1C 5km以上 100Mbps			台	1	61,200	61,200	WYB00004 単一 52号	
計						2,005,000		
単価						2,005,000	円／台	

1 次单価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	HD簡易型IPカメラ装置	非旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	2,005,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カメラ装置 非旋回式, 機側装置(壁面取付形)			台	1	1,780,000	1,780,000	WYB00009 単一 49号	
SPD クラスII			台	1	105,000	105,000	WYB00010 単一 50号	
自動復帰型遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT			台	1	58,800	58,800	WYB00011 単一 51号	
メディアコンバータ SM1C 5km以上 100Mbps			台	1	61,200	61,200	WYB00012 単一 52号	
計						2,005,000		
単価						2,005,000	円／台	

1 次单価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	HD簡易型IPカメラ装置	非旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量		1	単価	2,005,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
カメラ装置 非旋回式, 機側装置(壁面取付形)			台	1	1,780,000	1,780,000	WYB00015		
SPD クラスII			台	1	105,000	105,000	WYB00016		
自動復帰型遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT			台	1	58,800	58,800	WYB00017		
メディアコンバータ SM1C 5km以上 100Mbps			台	1	61,200	61,200	WYB00018		
計						2,005,000			
単価						2,005,000	円／台		

1 次单価表

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

1 次单価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

1 次单価表

單僱使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1.000-00000002500

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一7号	落下防止対策取付金具	溶融亜鉛メッキ	単位	個	数量	1	単価	2,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下防止対策取付金具 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			個	1	1,872	1,872	WYB00019 単一 59号	
アンカーボルト M10 SUS			個	2	319	638	WYB00021 単一 60号	
計						2,510		
単価						2,510	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一8号	機側装置取付金物	溶融亜鉛メッキ	単位	組	数量	1	単価	15,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側装置取付金物 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			個	2	5,200	10,400	WYB00025 単一 61号	
アンカーボルト M12 二重落下防止			個	4	1,270	5,080	WYB00023 単一 58号	
計						15,480		
単価						15,480	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一9号	屋外管内配線	SM-8C（再使用品）	単位	m	数量	1	単価	676.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	676.8	676.8	WE120010 単一 62号	
計						676.8		
単価						676.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一10号	屋外露出配管	F2#24	単位	m	数量	1	単価	2,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	1,580	1,580	WE112150 単一 63号	
金属製可とう電線管		F2#24	m	1	743	743	WYB00027 単一 64号	
計						2,323		
単価						2,323	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一11号	屋外管内配線	CV 2mm2-3C (再使用品)	単位	m	数量		単価	
						1		2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	2,068	2,068	単一 69号	
計						2,068		
単価						2,068	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一12号	機器間配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CV ケーブル		CV 2mm2-3C					WYB00026	
			m	1	174	174	単一 70号	
計						174		
単価						174	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一13号	機器間配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量	1	単価	195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル		Cat5e-4P 屋外用	m	1	195	195	WYB00029 単一 71号	
計						195		
単価						195	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一14号	IPカメラ装置撤去	単板式IP一体型 固定式 カメラ架台含む	単位	台	数量	1	単価	30,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	30,540	30,540	WE430100 単一 72号	
計						30,540		
単価						30,540	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一15号	屋外管内配線撤去（再使用）	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	676. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	m	1	676. 8	676. 8	WE120010 単一 73号	
計						676. 8		
単価						676. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一16号	屋外露出配管撤去	F2#24	単位	m	数量	1	単価	789. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	789. 6	789. 6	WE112150 単一 74号	
計						789. 6		
単価						789. 6	円／m	

1 次单価表

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00000002500

[illegible]

1 次单価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一20号	落下防止対策取付金具	溶融亜鉛メッキ	単位	個	数量	1	単価	2,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下防止対策取付金具 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			個	1	1,872	1,872	WYB00024 単一 59号	
アンカーボルト M10 SUS			個	2	319	638	WYB00037 単一 60号	
計						2,510		
単価						2,510	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一21号	機側装置取付金物	溶融亜鉛メッキ	単位	組	数量	1	単価	15,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側装置取付金物 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			個	2	5,408	10,816	WYB00038 単一 76号	
アンカーボルト M12 二重落下防止			個	4	1,270	5,080	WYB00039 単一 58号	
計						15,896		
単価						15,900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一22号	屋外管内配線	SM-8C（再使用品）	単位	m	数量		単価	
						1		676.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	676.8	676.8	単一 62号	
計						676.8		
単価						676.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一23号	屋外露出配管	F2#24	単位	m	数量		単価	
						1		2,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設					WE112150	
			m	1	1,580	1,580	単一 63号	
金属製可とう電線管		F2#24					WYB00040	
			m	1	743	743	単一 64号	
計						2,323		
単価						2,323	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－24号	屋外管内配線	CV 2mm2-3C（再使用品）	単位	m	数量		単価	
						1		2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	2,068	2,068	単－ 69号	
計						2,068		
単価						2,068	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－25号	機器間配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CV ケーブル		CV 2mm2-3C					WYB00044	
			m	1	174	174	単－ 70号	
計						174		
単価						174	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一26号	機器間配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量	1	単価	195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル		Cat5e-4P 屋外用	m	1	195	195	WYB00045 単一 71号	
計						195		
単価						195	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一27号	IPカメラ装置撤去	単板式IP一体型 固定式 カメラ架台含む	単位	台	数量	1	単価	30,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	30,540	30,540	WE430100 単一 72号	
計						30,540		
単価						30,540	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一28号	屋外管内配線撤去（再使用）	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	676. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	m	1	676. 8	676. 8	WE120010 単一 73号	
計						676. 8		
単価						676. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一29号	屋外露出配管撤去	F2#24	単位	m	数量	1	単価	789. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	789. 6	789. 6	WE112150 単一 74号	
計						789. 6		
単価						789. 6	円／m	

1 次单価表

單價使用年月	2025. 3
步掛使用年月	2025. 3
勞務調整係數	1. 000-00000002500

[illegible]

1 次单価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

1 次单価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一33号	落下防止対策取付金具	溶融亜鉛メッキ	単位	個	数量	1	単価	2,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下防止対策取付金具 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			個	1	1,872	1,872	WYB00047 単一 59号	
アンカーボルト M10 SUS			個	2	319	638	WYB00048 単一 60号	
計						2,510		
単価						2,510	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一34号	機側装置取付金物	溶融亜鉛メッキ	単位	組	数量	1	単価	15,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機側装置取付金物 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			個	2	5,200	10,400	WYB00049 単一 61号	
アンカーボルト M12 二重落下防止			個	4	1,270	5,080	WYB00050 単一 58号	
計						15,480		
単価						15,480	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単－35号	屋外管内配線	SM-8C（再使用品）	単位	m	数量	1	単価	676. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	676. 8	676. 8	WE120010 単－ 62号	
計						676. 8		
単価						676. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－36号	屋外露出配管	F2#24	単位	m	数量	1	単価	2,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	1,580	1,580	WE112150 単－ 63号	
金属製可とう電線管		F2#24	m	1	743	743	WYB00051 単－ 64号	
計						2,323		
単価						2,323	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－37号	屋外管内配線	CV 2mm2-3C（再使用品）	単位	m	数量		単価	
						1		2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	2,068	2,068	単－ 69号	
計						2,068		
単価						2,068	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－38号	機器間配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CV ケーブル		CV 2mm2-3C					WYB00055	
			m	1	174	174	単－ 70号	
計						174		
単価						174	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－39号	機器間配線	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量	1	単価	195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル		Cat5e-4P 屋外用	m	1	195	195	WYB00056 単－ 71号	
計						195		
単価						195	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－40号	IPカメラ装置撤去	単板式IP一体型 固定式 カメラ架台含む	単位	台	数量	1	単価	30,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	30,540	30,540	WE430100 単－ 72号	
計						30,540		
単価						30,540	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一41号	屋外管内配線撤去（再使用）	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	676. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	m	1	676. 8	676. 8	WE120010 単一 73号	
計						676. 8		
単価						676. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一42号	屋外露出配管撤去	F2#24	単位	m	数量	1	単価	789. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	789. 6	789. 6	WE112150 単一 74号	
計						789. 6		
単価						789. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一43号	屋外管内配線撤去（再使用）	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(再使用)					WE114000	
			m	1	2,068	2,068	単一 75号	
計						2,068		
単価						2,068	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一44号	メテイヤコンバータ設置		単位	台	数量		単価	
						20		3,378
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし					WE443301	
			台	1	4,724	4,724	単一 83号	
I Pネットワーク装置据付（2台目補正）		光リピータ 新設 補正あり					WYB00032	
			台	19	3,307	62,833	単一 84号	
計						67,557		
単価						3,378	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一45号	メディアコンバータ調整		単位	台	数量	20	単価	7,239
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	10,130	10,130	WE443302 単一 55号	
I Pネットワーク装置調整 (2台目補正)		光リピータ 補正あり	台	19	7,086	134,634	WYB00058 単一 85号	
計						144,764		
単価						7,239	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一46号	光受信部 (O/E) 撤去		単位	台	数量	20	単価	1,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,362	2,362	WE443301 単一 86号	
I Pネットワーク装置据付 (2台目補正)		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	19	1,686	32,034	WYB00034 単一 87号	
計						34,396		
単価						1,720	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一47号	文字発生部（VCG）撤去		単位	台	数量		単価	
						20		2,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	3,374	3,374	単一 88号	
I Pネットワーク装置据付（2台目補正）		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり					WYB00035	
			台	19	2,362	44,878	単一 89号	
計						48,252		
単価						2,413	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一48号	IPエンコーダ 撤去		単位	台	数量		単価	
						20		2,413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	3,374	3,374	単一 88号	
I Pネットワーク装置据付（2台目補正）		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり					WYB00036	
			台	19	2,362	44,878	単一 89号	
計						48,252		
単価						2,413	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一49号	カメラ装置 非旋回式, 機側装置(壁面 取付形)		単位	台	数量	1	単価	1,780,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		非旋回式, 機側装置(壁面取付形)	台	1	1,780,000	1,780,000		
計						1,780,000		
単価						1,780,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一50号	SPD クラスⅡ		単位	台	数量	1	単価	105,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		クラスⅡ	台	1	105,000	105,000		
計						105,000		
単価						105,000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一51号	自動復帰型遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT		単位	台	数量		単価	
						1		58,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	58,800	58,800		
計						58,800		
単価						58,800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一52号	メティアコンバータ SM1C 5km以上 100Mbps		単位	台	数量		単価	
						1		61,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メティアコンバータ		SM1C 5km以上 100Mbps	台	1	61,200	61,200		
計						61,200		
単価						61,200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－53号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		61,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	40,716	61,074		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						61,080		
単価						61,080	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－54号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		30,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	60,528	30,264		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						30,270		
単価						30,270	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単－56号	C C T V装置据付	カメラ架台 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	40, 716	20, 358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一57号	カメラ架台 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	台	数量	1	単価	15,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV支柱 単柱		溶融亜鉛メッキ 0.2t以上0.5t未満	k g	7.3	2,080	15,184		
計						15,184		
単価						15,180	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－58号	アンカーボルト M12 二重落下防止		単位	個	数量		単価	
						1		1,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セーフティーアンカーボルト		M12	個	1	1,270	1,270		
計						1,270		
単価						1,270	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－59号	落下防止対策取付金具 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	個	数量		単価	
						1		1,872
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV支柱 単柱		溶融亜鉛メッキ 0.2t以上0.5t未満	k g	0.9	2,080	1,872		
計						1,872		
単価						1,872	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一60号	アンカーボルト M10 SUS		単位	個	数量	1	単価	319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカーボルト(SUS)		M10×70	個	1	319	319		
計						319		
単価						319	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一61号	機側装置取付金物 溶融亜鉛メッキ(HD ZT77)		単位	個	数量	1	単価	5,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV支柱 単柱		溶融亜鉛メッキ 0.2t以上0.5t未満	k g	2.5	2,080	5,200		
計						5,200		
単価						5,200	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一62号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		676.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	37,596	67,672		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						67,680		
単価						676.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一63号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.2	37,596	157,903		
諸雑費（まるめ）			式	1		97		
計						158,000		
単価						1,580	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一64号	金属製可とう電線管	F2#24	単位	m	数量	1	単価	743
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 mm	m	1	743	743		
計						743		
単価						743	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一65号	防水ボックスコネクタ F2#24 用		単位	個	数量	1	単価	372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 2 4 mm	個	1	372	372		
計						372		
単価						372	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一66号	ダクター取付	ダク タ 75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価	5,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	37,596	56,394		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						56,400		
単価						5,640	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一67号	配管支持架台 S-PTK2DS 相当		単位	個	数量	1	単価	1,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管支持材		S-PTK2DS	個	1	1,320	1,320		
計						1,320		
単価						1,320	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一68号	配管支持クリップ F2#24 用 SUS		単位	個	数量	1	単価	241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物 ダクタークリップ		D C - 3 1 ステンレス製	個	1	241	241		
計						241		
単価						241	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一69号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	37,596	206,778		
諸雑費（まるめ）			式	1		22		
計						206,800		
単価						2,068	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002500	
単一70号	C V ケーブル	CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V （C V） 2. 0 m m 2 3 心	m	1	174	174		
計						174		
単価						174	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一71号	L A Nケーブル	Cat5e-4P 屋外用	単位	m	数量	1	単価	195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L A Nケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリー5 4 P (屋外用)	m	1	195	195		
計						195		
単価						195	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一72号	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		30,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.75	40,716	30,537		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						30,540		
単価						30,540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一73号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量		単価	
						100		676.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	37,596	67,672		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						67,680		
単価						676.8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一74号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		789.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.1	37,596	78,951		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						78,960		
単価						789.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一75号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量		単価	
						100		2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	37,596	206,778		
諸雑費（まるめ）			式	1		22		
計						206,800		
単価						2,068	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一76号	機側装置取付金物 溶融亜鉛メッキ(HD ZT77)		単位	個	数量		単価	
						1		5,408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV支柱 単柱		溶融亜鉛メッキ 0.2t以上0.5t未満	k g	2.6	2,080	5,408		
計						5,408		
単価						5,408	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一77号	防水ボックスコネクタ F2#24 用		単位	個	数量		単価	
						1		372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 24mm	個	1	372	372		
計						372		
単価						372	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一78号	配管支持架台 S-PTK2DS 相当		単位	個	数量		単価	
						1		1,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管支持材		S-PTK2DS	個	1	1,320	1,320		
計						1,320		
単価						1,320	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一79号	配管支持クリップ F2#24 用 SUS		単位	個	数量		単価	
						1		241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物 ダクタークリップ		DC-31 ステンレス製	個	1	241	241		
計						241		
単価						241	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一80号	防水ボックスコネクタ F2#24 用		単位	個	数量	1	単価	372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 24mm	個	1	372	372		
計						372		
単価						372	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単一81号	配管支持架台 S-PTK2DS 相当		単位	個	数量	1	単価	1,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管支持材		S-PTK2DS	個	1	1,320	1,320		
計						1,320		
単価						1,320	円／個	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1. 000-00000002500

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単－84号	I Pネットワーク装置据付（2台目補正）	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		3,307
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり					WE443301	
			台	1	3,307	3,307	単－ 95号	
計						3,307		
単価						3,307	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002500	
単－85号	I Pネットワーク装置調整（2台目補正）	光リピータ 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		7,086
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり					WE443302	
			台	1	7,086	7,086	単－ 96号	
計						7,086		
単価						7,086	円／台	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単－91号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	3,186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	3,186	318,600		
計						318,600		
単価						3,186	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単－92号	輸送費（電気）	138000円/台	単位	台	数量	1	単価	138,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	138,000	138,000		
計						138,000		
単価						138,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単－93号	電気通信施設資産管理用ﾎｰﾀﾞ作成費 10装置まで		単位	装置	数量	1	単価	1,305
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	26,100	1,305		
計						1,305		
単価						1,305	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単－94号	電気通信施設資産管理用ﾎｰﾀﾞ作成費 10装置以上		単位	装置	数量	1	単価	130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.005	26,100	130		
計						130		
単価						130	円／装置	